
ZARZĄDZENIE Nr 124/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

 

w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” 

w Gminie Konin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z realizacją projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w Gminie Konin, zgodnie z Umową o powierzenie 

grantu nr 2213/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” Gmina Konin zobowiązuje 

się do opracowania oraz wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów 

projektu przez okres 2 lat od jego zakończenia. 

§ 2. 

1. Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Umowa darowizny w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020  Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy jst oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Konina ds. gospodarczych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


		2022-07-14T10:59:16+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




